GIDERLER (TL)

MUDEK

MUHENDiSLiK EGITIM PROGRAMLARI DEGERLENDIRME VE AKREDITASYON DERNEGI
2012 TASLAK BUTCE (Konsolide)

GELiR-GIDER HESABI
01/01/2012 - 31/12/2012 Dénemi

GELIRLER (T1)

TOPLAM GiDERLER
Onceki ._Ylldan Devreden Borc¢
Onceki yildan devreden vergi ve yukumlulikler
Dider cesitli borclar
Giderler
Faalivet Giderleri
Editim Giderleri
Dederlendirme ve Akreditasyon Giderleri
Personel Giderleri
Genel Yonetim Giderleri
Dider Faaliyetler ile ilgili Giderler
Dis Dederlendirme ve Yetkilendirme Giderleri
Proie aiderleri

Beklenmeyen giderler (%5)

Gecici Kurumlar Vergisi

Yatirirmlar-Demirbas

Banka

Genel Toplam

33,981
28,981
5,000

559,008

446,471
33,347
181,599
135,281
96,244

85,918
58,447
27,471

26,619

6,000

598,989
Not 1
Not 2
218,450
817,440

Onceki Yildan Devreden Fon

Kasa
Banka

Gelirler
Akreditasyon gelirleri
Editim Gelirleri
Badislar
Faiz geliri
Uyelik Aidatlari
Dider Gelirler (FEDEK katkisi)

Alacaklar
Verilen avanslar
Ticari alacaklar

Gelecek vila devreden vergi ve viikiimliiliikler

Genel Toplam

Not 1: Bu miktara 2011 yilindan 2012 yilina sarkan program dederlendirmelerinin giderleri igin yanda belirtilen miktar da dahildir.
Not 2: Bu miktara 2012-2013 yilinda yapilmasi planlanan ve 2012 maliyeti yanda belirtilen EQAR dederlendirmesi de dahildir.

TOPLAM

301,470

301,470

500,195
469,350
9,000
0
7,591
3,000
11,254

5,575
0.00
5.575.00

10,200

817,440

20,443.78 TL
57,600.00 TL
78,043.78 TL



